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 ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                     ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              13 декабря 2018 г                         с. Веденка                                        № 59/3
 
О внесении изменений в муниципальную программу
Веденкинского сельского поселения «Благоустройство территории Веденкинского сельского поселения» на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, постановлением администрации Веденкинского сельского поселения  от 05.09.2016 года № 21-А «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», администрация Веденкинского сельского поселения
         
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в муниципальную программу  Веденкинского сельского поселения  «Благоустройство территории Веденкинского сельского поселения на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Веденкинского сельского поселения от 26 октября 2016 года № 30.
2. В паспорте программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	
2.1 Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	

Общий объём финансирования муниципальной            программы на  2017 - 2021 годы – 3554,155 тыс.  рублей,  в  том  числе из средств местного  бюджета – 3554,155 тыс. рублей,  в том числе по годам:
в 2017 году –      954,95 тыс. рублей;
   2018 год –    1179,064 тыс. рублей;
        2019 год –    1205,891 тыс. рублей.
       2020 год –     107,125 тыс. рублей
        2021 год –      107,125тыс. рублей;



2.2. Пункт 4 паспорта программы изложить в следующей редакции:                «4.Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы предусматривается осуществлять за счёт средств бюджета администрации Веденкинского сельского поселения с привлечением  федеральных средств.
  Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей местного бюджета.
        Общая стоимость программных мероприятий –  3554,155 тыс. рублей.
        Объем финансирования муниципальной Программы за счет средств  бюджета поселения составляет – 3554,155 тыс. рублей, в том числе:
      2017 год –     954,95 тыс. рублей;
      2018 год –    1179,064 тыс. рублей;
            2019 год – 1205,891 тыс. рублей.
            2020 год –  107,125 тыс. рублей
            2021 год –  107,125 тыс. рублей
3. Перечень основных мероприятий муниципальной программы администрации Веденкинского сельского поселения «Благоустройство территории Веденкинского» на 2017-2021 годы» изложить в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения в сети «Интернет».       



          
Глава  администрации
Веденкинского сельского поселения 	А.А. Бровок







Приложение №1
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Веденкинского сельского поселения
«Благоустройство территории Веденкинского сельского поселения»
__________________________________________  тыс. руб.)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего (тыс. 
рублей
	Код бюджетной 
классификации 

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	оче-  
редной
год 2017год
	первый
год   
плано-
вого  
перио-
да 2018год
	второй
год   
плано-
вого  
перио-
да 2019год
	третий
год   
плано-
вого  
перио-
да
	четвертый
год   
плано-
вого  
перио-
да

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная
программа   Веденкинского сельского поселения
	«Благоустройство территории Веденкинского сельского поселения на 2017-2021 годы»
	Всего 3554,155
	808
	0503
	0390000000
	000
	954,95
	1179,064
	1205,891
	107,125
	107,125

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отдельные мероприятия 
	
	всего 3554,155     
	808
	0503
	0390000000
	000
	954,95
	1179,064
	1205,891
	107,125
	107,125

	Основное мероприятие 1
	Организация уличного освещения  Веденкинского сельского поселения
	298,845
	808
	0503
	0390126000
	000
	124,10
	34,357
	46,796
	46,796
	46,796

	1.1. направление
	Оплата  за потреблённую электроэнергию 
	283,845
	808
	0503
	0390126010
	244
	109,10
	34,357
	46,796
	46,796
	46,796

	1.2. направление
	Расходы связанные с содержанием, ремонтом муниципальных объектов уличного освещения.
	15
	808
	0503
	0390126011
	244
	15
	
	
	
	

	Основное мероприятие 2    
	Благоустройство территории поселения
	954,847
	808
	0503
	0390226000
	000

	80
	393,86
	360,329
	60,329
	60,329

	2.2. направление
	Содержанием территории общего пользования (тротуары, площади и детские площадки и т.д.)
	929,827
	808
	0503
	0390226050
	244

	75
	388,855
	355,324
	55,324
	55,324

	2.3. направление
	Ликвидация стихийных свалок
	25,020
	808
	0503
	0390226080
	244

	5
	5,005
	5,005
	5,005
	5,005

	Основное мероприятие 3    
	Содержание мест захоронения
	136,051
	808
	0503
	0390260000
	244
	29,38
	29 ,376
	77,295
	
	

	3.1. направление
	Содержание мест захоронения
	136,051
	808
	0503
	0390262210
	244
	29,38
	29,376
	77,295
	
	

	Основное мероприятие 4    
	Содержание дорог местного значения
	2164,412
	808
	0409
	039036000Д
	244
	721,47
	721, 471
	721,471
	
	

	4.1. направление
	Содержание дорог местного значения
	2164,412
	808
	0409
	039036221Д
	244
	721,47
	721, 471
	721,471
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